

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 63/2016 - PR**

Processo Administrativo: 73/2016  
Data do Processo Adm.: 04/05/2016  
Processo de Licitação: 73/2016  
Data do Processo: 04/05/2016

Folha: 1/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item | Quantidade | Unid | Especificação                   | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|---------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 1    | 2,000      | UNI  | ANEL TRAVA TORRE GIRO           |       | 2,0000             | 4,0000             |
| 2    | 8,000      | UNI  | ANEL TRAVA BRAÇO PROFUNDO       |       | 2,0000             | 16,0000            |
| 3    | 4,000      | UNI  | ANEL TRAVA CAÇAMBA PA CARREG.   |       | 2,0000             | 8,0000             |
| 4    | 2,000      | UNI  | ANEL TRAVA TORRE GIRO           |       | 4,9000             | 9,8000             |
| 5    | 4,000      | UNI  | ANEL TRAVA CAÇAMBA PA CARREG.   |       | 4,9000             | 19,6000            |
| 6    | 4,000      | UNI  | ANEL TRAVA BRAÇO PROFUNDO       |       | 2,0000             | 8,0000             |
| 7    | 4,000      | UNI  | ANEL TRAVA TORRE GIRO           |       | 3,9000             | 15,6000            |
| 8    | 16,000     | UNI  | ANEL TRAVA DO ESTABILIZADOR     |       | 2,0000             | 32,0000            |
| 9    | 4,000      | UNI  | ANEL TRAVA DA LANÇA             |       | 2,0000             | 8,0000             |
| 10   | 2,000      | UNI  | ANEL TRAVA BRAÇO PROFUNDO       |       | 2,0000             | 4,0000             |
| 11   | 2,000      | UNI  | PORCA                           |       | 3,0000             | 6,0000             |
| 12   | 4,000      | UNI  | ARRUELA EIXO                    |       | 9,0000             | 36,0000            |
| 13   | 4,000      | UNI  | ARRUELA DO DIFERENCIAL          |       | 9,0000             | 36,0000            |
| 14   | 2,000      | UNI  | ROTULA DO EIXO DIANTEIRO        |       | 40,0000            | 80,0000            |
| 15   | 2,000      | UNI  | ROTULA CIL GIRO                 |       | 168,0000           | 336,0000           |
| 16   | 2,000      | UNI  | BUCHA AÇO EIXO DIANTEIRO        |       | 31,0000            | 62,0000            |
| 17   | 4,000      | UNI  | BUCHA AÇO CIL DIREÇÃO           |       | 40,0000            | 160,0000           |
| 18   | 2,000      | UNI  | ARRUELA PRATO                   |       | 14,0000            | 28,0000            |
| 19   | 2,000      | UNI  | BUCHA EIXO DIANTEIRO            |       | 40,0000            | 80,0000            |
| 20   | 1,000      | UNI  | BUCHA EIXO DIANTEIRO            |       | 25,0000            | 25,0000            |
| 21   | 2,000      | UNI  | ARRUELA PRATO                   |       | 12,0000            | 24,0000            |
| 22   | 2,000      | UNI  | PINO INFERIOR DO EIXO DIANTEIRO |       | 152,0000           | 304,0000           |
| 23   | 2,000      | UNI  | CRUZETA                         |       | 78,0000            | 156,0000           |
| 24   | 4,000      | UNI  | RETENTOR PINO                   |       | 16,0000            | 64,0000            |
| 25   | 2,000      | UNI  | CRUZETA                         |       | 69,0000            | 138,0000           |
| 26   | 2,000      | UNI  | RETENTOR CUBO                   |       | 80,0000            | 160,0000           |
| 27   | 2,000      | UNI  | RETENTOR PINO EIXO              |       | 87,0000            | 174,0000           |
| 28   | 2,000      | PEÇA | ANEL DE VEDAÇÃO                 |       | 64,8000            | 129,6000           |
| 29   | 2,000      | UNI  | ANEL ''O''                      |       | 10,0000            | 20,0000            |
| 30   | 2,000      | UNI  | BUCHA EIXO DIANTEIRO            |       | 20,0000            | 40,0000            |
| 31   | 2,000      | UNI  | PINO SUP. EIXO DIANTEIRO        |       | 152,0000           | 304,0000           |
| 32   | 2,000      | UNI  | ANEL TRAVA                      |       | 40,0000            | 80,0000            |
| 33   | 2,000      | UNI  | BARRA DA DIREÇÃO                |       | 360,0000           | 720,0000           |
| 34   | 8,000      | UNI  | ANEL TRAVA CAÇAMBA PA CARREG.   |       | 10,0000            | 80,0000            |
| 35   | 1,000      | UNI  | BUCHA CAÇAMBA                   |       | 64,9000            | 64,9000            |
| 36   | 4,000      | UNI  | BUCHA CIL HIDR. CAÇAMBA         |       | 64,0000            | 256,0000           |
| 37   | 4,000      | UNI  | BUCHA CIL.ESTABILIZADOR         |       | 45,0000            | 180,0000           |
| 38   | 4,000      | UNI  | BUCHA CIL.ESTABILIZADOR         |       | 40,0000            | 160,0000           |
| 39   | 2,000      | UNI  | BUCHA CIL. HIDR. LANÇA          |       | 35,0000            | 70,0000            |
| 40   | 2,000      | UNI  | BUCHA CIL. HIDR. LANÇA          |       | 68,0000            | 136,0000           |
| 41   | 1,000      | UNI  | BUCHA CIL. HIDR. BRAÇO PROFUNDO |       | 62,6400            | 62,6400            |
| 42   | 1,000      | UNI  | BUCHA CIL. HIDR. BRAÇO PROFUNDO |       | 62,6400            | 62,6400            |
| 43   | 1,000      | UNI  | BUCHA CIL HIDR. CAÇAMBA         |       | 45,0000            | 45,0000            |
| 44   | 4,000      | UNI  | BUCHA CIL.HIDR. LEV. CAÇAMBA    |       | 36,8000            | 147,2000           |
| 45   | 2,000      | UNI  | BUCHA CIL.HIDR. LEV. CAÇAMBA    |       | 45,0000            | 90,0000            |
| 46   | 4,000      | UNI  | BUCHA CARÇAÇA CIL GIRO          |       | 46,5000            | 186,0000           |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
 RUA JOÃO SANTIN, 30  
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 63/2016 - PR**

Processo Administrativo: 73/2016  
 Data do Processo Adm.: 04/05/2016  
 Processo de Licitação: 73/2016  
 Data do Processo: 04/05/2016

Folha: 2/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item | Quantidade | Unid | Especificação                       | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|-------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 47   | 2,000      | UNI  | BUCHA                               | _____ | 65,0000            | 130,0000           |
| 48   | 1,000      | UNI  | BUCHA INFERIOR CILINDRO             | _____ | 74,5000            | 74,5000            |
| 49   | 2,000      | UNI  | BUCHA CILINDRO                      | _____ | 56,0000            | 112,0000           |
| 50   | 2,000      | UNI  | PINO PÁ CARREGADEIRA                | _____ | 115,0000           | 230,0000           |
| 51   | 1,000      | UNI  | PINO BARRA LIGAÇÃO                  | _____ | 129,0000           | 129,0000           |
| 52   | 1,000      | UNI  | PINO DIREITO BRAÇO CARREGADEIRA     | _____ | 68,0000            | 68,0000            |
| 53   | 2,000      | UNI  | PINO CILINDRO BRAÇO CARREGADEIRA    | _____ | 120,0000           | 240,0000           |
| 54   | 1,000      | UNI  | PINO DO EIXO DIANTEIRO              | _____ | 221,0000           | 221,0000           |
| 55   | 1,000      | UNI  | BUCHA SUPERIOR CILINDRO             | _____ | 60,0000            | 60,0000            |
| 56   | 4,000      | UNI  | BUCHA ESTABILIZADOR                 | _____ | 55,0000            | 220,0000           |
| 57   | 4,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO PROFUNDO                | _____ | 40,5000            | 162,0000           |
| 58   | 4,000      | UNI  | BUCHA MAIOR BRAÇO CAÇ. PÁ CAR       | _____ | 48,0000            | 192,0000           |
| 59   | 4,000      | UNI  | BUCHA MENOR BRAÇO CAÇ. PÁ CAR.      | _____ | 41,5000            | 166,0000           |
| 60   | 2,000      | UNI  | PINO CILO. DA TORRE DE GIRO         | _____ | 95,0000            | 190,0000           |
| 61   | 4,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO PROFUNDO                | _____ | 43,0000            | 172,0000           |
| 62   | 2,000      | UNI  | BUCHA MAIOR BRAÇO PROFUNDO          | _____ | 21,0000            | 42,0000            |
| 63   | 1,000      | UNI  | BUCHA MENOR BRAÇO PROFUNDO          | _____ | 20,7500            | 20,7500            |
| 64   | 2,000      | UNI  | BUCHA CHASSI                        | _____ | 66,0000            | 132,0000           |
| 65   | 2,000      | UNI  | CHAVETA TORRE GIRO                  | _____ | 29,2000            | 58,4000            |
| 66   | 10,000     | UNI  | BUCHA BRAÇO CAÇAMBA                 | _____ | 56,0000            | 560,0000           |
| 67   | 1,000      | UNI  | PINO CENTRAL LANÇA                  | _____ | 111,0000           | 111,0000           |
| 68   | 1,000      | UNI  | PINO CIL. BRAÇO PROFUNDO            | _____ | 95,0000            | 95,0000            |
| 69   | 1,000      | UNI  | PINO CIL. BRAÇO PROFUNDO            | _____ | 62,0000            | 62,0000            |
| 70   | 1,000      | UNI  | PINO CIL. BRAÇO PROFUNDO            | _____ | 95,0000            | 95,0000            |
| 71   | 1,000      | UNI  | PINO SUPERIOR BRAÇO PROFUNDO        | _____ | 98,0000            | 98,0000            |
| 72   | 1,000      | UNI  | PINO ARTICULAÇÃO BRAÇO PROFUNDO     | _____ | 96,0000            | 96,0000            |
| 73   | 1,000      | UNI  | PINO ARTICULAÇÃO BRAÇO PROFUNDO     | _____ | 96,0000            | 96,0000            |
| 74   | 1,000      | UNI  | PINO ESQUERDO BRAÇO                 | _____ | 79,2000            | 79,2000            |
| 75   | 2,000      | UNI  | PINO SUPERIOR DO ESTABILIZADOR      | _____ | 155,0000           | 310,0000           |
| 76   | 2,000      | UNI  | PINO INFERIOR DO ESTABILIZADOR      | _____ | 90,0000            | 180,0000           |
| 77   | 3,000      | UNI  | CALÇO DA TORRE DO GIRO              | _____ | 8,0000             | 24,0000            |
| 78   | 10,000     | UNI  | CALÇO DO EIXO                       | _____ | 15,0000            | 150,0000           |
| 79   | 8,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ            | _____ | 12,8000            | 102,4000           |
| 80   | 2,000      | UNI  | ARRUELA DE ENCOSTO DA TORRE DO GIRO | _____ | 27,0000            | 54,0000            |
| 81   | 2,000      | UNI  | CALÇO DA TORRE DO GIRO              | _____ | 41,0000            | 82,0000            |
| 82   | 2,000      | UNI  | CALÇO DA TORRE DO GIRO              | _____ | 39,0000            | 78,0000            |
| 83   | 4,000      | UNI  | ANEL DE ENCOSTO CHASSI              | _____ | 30,0000            | 120,0000           |
| 84   | 2,000      | UNI  | CALÇO TRAVA LANÇA                   | _____ | 8,6000             | 17,2000            |
| 85   | 2,000      | UNI  | CALÇO TRAVA                         | _____ | 20,9000            | 41,8000            |
| 86   | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO                | _____ | 9,0000             | 36,0000            |
| 87   | 6,000      | UNI  | CALÇO TORRE DO GIRO                 | _____ | 9,3000             | 55,8000            |
| 88   | 2,000      | UNI  | ESPAÇADOR DO CHASSI                 | _____ | 56,0000            | 112,0000           |
| 89   | 2,000      | UNI  | ESPAÇADOR DO CHASSI                 | _____ | 36,8000            | 73,6000            |
| 90   | 2,000      | UNI  | ESPAÇADOR DOS ESTABILIZADORES       | _____ | 48,0000            | 96,0000            |
| 91   | 2,000      | UNI  | ESPAÇADOR DOS ESTABILIZADORES       | _____ | 32,0000            | 64,0000            |
| 92   | 12,000     | UNI  | CALÇO DOS ESTABILIZADORES           | _____ | 10,5000            | 126,0000           |
| 93   | 2,000      | UNI  | BUCHA MENOR CAÇAMBA                 | _____ | 27,2000            | 54,4000            |
| 94   | 2,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO PROFUNDO                | _____ | 35,3000            | 70,6000            |
| 95   | 4,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO CAÇAMBA                 | _____ | 35,3000            | 141,2000           |
| 96   | 2,000      | UNI  | BUCHA CAÇAMBA                       | _____ | 35,3000            | 70,6000            |
| 97   | 2,000      | UNI  | BUCHA MENOR CAÇAMBA                 | _____ | 30,0000            | 60,0000            |
| 98   | 4,000      | UNI  | BUCHA DA CAÇAMBA                    | _____ | 36,5000            | 146,0000           |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 63/2016 - PR**

Processo Administrativo: 73/2016  
Data do Processo Adm.: 04/05/2016  
Processo de Licitação: 73/2016  
Data do Processo: 04/05/2016

Folha: 3/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item | Quantidade | Unid | Especificação                      | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 99   | 2,000      | UNI  | BUCHA DA CAÇAMBA                   | _____ | 42,0000            | 84,0000            |
| 100  | 4,000      | UNI  | BUCHA DA LANÇA                     | _____ | 36,0000            | 144,0000           |
| 101  | 2,000      | UNI  | BUCHA DA LANÇA                     | _____ | 38,0000            | 76,0000            |
| 102  | 1,000      | UNI  | PINO INFERIOR BRAÇO PROFUNDO       | _____ | 108,0000           | 108,0000           |
| 103  | 1,000      | UNI  | PINO PÁ                            | _____ | 100,0000           | 100,0000           |
| 104  | 1,000      | UNI  | PINO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ            | _____ | 100,0000           | 100,0000           |
| 105  | 2,000      | UNI  | PINO SUPERIOR DO CHASSI            | _____ | 145,8000           | 291,6000           |
| 106  | 2,000      | UNI  | PINO CIL.                          | _____ | 168,0000           | 336,0000           |
| 107  | 2,000      | UNI  | ESPAÇADOR BRAÇO PROFUNDO           | _____ | 55,0000            | 110,0000           |
| 108  | 2,000      | UNI  | ARRUELA DE ENCOSTO                 | _____ | 5,0000             | 10,0000            |
| 109  | 2,000      | UNI  | PINO PÁ CARREGADEIRA               | _____ | 130,0000           | 260,0000           |
| 110  | 2,000      | UNI  | PINO SAPATA ESTABILIZADOR          | _____ | 122,5000           | 245,0000           |
| 111  | 2,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 75,0000            | 150,0000           |
| 112  | 1,000      | UNI  | PINO ARTICULAÇÃO LANÇA             | _____ | 180,0000           | 180,0000           |
| 113  | 1,000      | UNI  | CALÇO LANÇA                        | _____ | 24,8000            | 24,8000            |
| 114  | 1,000      | UNI  | PORCA PINO ARTICULAÇÃO LANÇA       | _____ | 96,0000            | 96,0000            |
| 115  | 2,000      | UNI  | BUCHA BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 63,8000            | 127,6000           |
| 116  | 2,000      | UNI  | BUCHA LANÇA                        | _____ | 39,0000            | 78,0000            |
| 117  | 2,000      | UNI  | BUCHA LANÇA                        | _____ | 38,0400            | 76,0800            |
| 118  | 4,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 43,5000            | 174,0000           |
| 119  | 2,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 43,0000            | 86,0000            |
| 120  | 1,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 48,0000            | 48,0000            |
| 121  | 1,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 53,0000            | 53,0000            |
| 122  | 2,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 43,5000            | 87,0000            |
| 123  | 2,000      | UNI  | BUCHA DA LANÇA                     | _____ | 51,0000            | 102,0000           |
| 124  | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 2,0000             | 8,0000             |
| 125  | 2,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 9,8000             | 19,6000            |
| 126  | 2,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 8,2500             | 16,5000            |
| 127  | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 11,3000            | 45,2000            |
| 128  | 4,000      | UNI  | ARRUELA ENCOSTO BRAÇO PROFUNDO     | _____ | 7,7000             | 30,8000            |
| 129  | 8,000      | UNI  | ARRUELA ENCOSTO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ | _____ | 7,7000             | 61,6000            |
| 130  | 4,000      | UNI  | CALÇO LANÇA                        | _____ | 6,9000             | 27,6000            |
| 131  | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO PROFUNDO               | _____ | 6,9000             | 27,6000            |
| 132  | 4,000      | UNI  | ARRUELA ENCOSTO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ | _____ | 9,7000             | 38,8000            |
| 133  | 2,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 29,0000            | 58,0000            |
| 134  | 2,000      | UNI  | BUCHA TORRE DE GIRO                | _____ | 35,0000            | 70,0000            |
| 135  | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ           | _____ | 18,9000            | 75,6000            |
| 136  | 4,000      | UNI  | CALÇO BRAÇO E CAÇAMBA PÁ           | _____ | 13,8000            | 55,2000            |
| 137  | 8,000      | UNI  | ARRUELA CALÇO TORRE DE GIRO        | _____ | 15,0000            | 120,0000           |
| 138  | 2,000      | UNI  | ARRUELA TORRE DE GIRO              | _____ | 10,1000            | 20,2000            |
| 139  | 2,000      | UNI  | ARRUELA TORRE DE GIRO              | _____ | 9,0000             | 18,0000            |
| 140  | 2,000      | UNI  | BUCHA DO CILINDRO                  | _____ | 69,0000            | 138,0000           |
| 141  | 2,000      | UNI  | BUCHA DO CHASSI                    | _____ | 55,0000            | 110,0000           |
| 142  | 2,000      | UNI  | PINO PÁ                            | _____ | 180,0000           | 360,0000           |
| 143  | 8,000      | UNI  | BUCHA H                            | _____ | 79,1000            | 632,8000           |
| 144  | 1,000      | UNI  | PARALAMA                           | _____ | 1.000,0000         | 1.000,0000         |
| 145  | 1,000      | UNI  | PARALAMA                           | _____ | 1.050,0000         | 1.050,0000         |
| 146  | 1,000      | UNI  | BASE                               | _____ | 630,0000           | 630,0000           |
| 147  | 1,000      | UNI  | TIRANTE                            | _____ | 85,0000            | 85,0000            |
| 148  | 2,000      | UNI  | GARFO                              | _____ | 115,8600           | 231,7200           |
| 149  | 2,000      | UNI  | PINO                               | _____ | 22,5000            | 45,0000            |
| 150  | 2,000      | UNI  | CHAPA                              | _____ | 131,5000           | 263,0000           |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 63/2016 - PR**

Processo Administrativo: 73/2016  
Data do Processo Adm.: 04/05/2016  
Processo de Licitação: 73/2016  
Data do Processo: 04/05/2016

Folha: 4/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item                             | Quantidade | Unid | Especificação                             | Marca | Preço Unit. Máximo         | Total Preço Máximo |
|----------------------------------|------------|------|---|-------|----------------------------|--------------------|
| 151                              | 2,000      | UNI  | BATENTE                                   | _____ | 400,0000                   | 800,0000           |
| 152                              | 4,000      | UNI  | CALÇO                                     | _____ | 11,0000                    | 44,0000            |
| 153                              | 10,000     | UNI  | ABRACADEIRA                               | _____ | 72,0000                    | 720,0000           |
| 154                              | 10,000     | UNI  | ABRACADEIRA                               | _____ | 40,4400                    | 404,4000           |
| 155                              | 10,000     | UNI  | ABRACADEIRA                               | _____ | 34,3000                    | 343,0000           |
| 156                              | 10,000     | UNI  | CURVA                                     | _____ | 55,5000                    | 555,0000           |
| 157                              | 10,000     | UNI  | ABRACADEIRA                               | _____ | 9,0000                     | 90,0000            |
| 158                              | 10,000     | UNI  | ABRACADEIRA                               | _____ | 4,9000                     | 49,0000            |
| 159                              | 1,000      | UNI  | TUBO                                      | _____ | 208,0000                   | 208,0000           |
| 160                              | 1,000      | UNI  | TUBO                                      | _____ | 195,0000                   | 195,0000           |
| 161                              | 2,000      | UNI  | ROLAMENTO CUBO                            | _____ | 216,0000                   | 432,0000           |
| 162                              | 1,000      | UNI  | ASSENTO RECAPADO                          | _____ | 320,0000                   | 320,0000           |
| 163                              | 1,000      | UNI  | OXIGENIO PARA CORTE E SOLDA (CIL. GRANDE) | _____ | 270,0000                   | 270,0000           |
| 164                              | 1,000      | RL   | ARAME MIG 1MM                             | _____ | 200,0000                   | 200,0000           |
| 165                              | 3,000      | KG   | ELETRODO                                  | _____ | 23,5000                    | 70,5000            |
| 166                              | 3,000      | KG   | GRAXA ALFA 2K                             | _____ | 16,0000                    | 48,0000            |
| (Valores expressos em Reais R\$) |            |      |   |       | <b>Total Máximo Geral:</b> | <b>24.139,6300</b> |